
Varmt välkomna!

Ågrenskas familjeverksamhet
Familjeverksamheten erbjuder en unik möjlighet för  familjer att träffas och utbyta erfarenheter. 
Ni får aktuell medicinsk kunskap och information som belyser konsekvenserna av sjukdomen  i 
vardagssituationer. Skol- och vårdpersonal från hemorten kan under två dagar lyssna till samma 
föreläsningar som föräldrarna. Barnens program innehåller speciellt anpassad förskole-, skol- 
och fritidsverksamhet. Många gånger har barnen och deras syskon aldrig träffat andra med 
samma sjukdom. På Ågrenska får de ett unikt tillfälle att mötas, samtala och få mer information. 
Familjeveckan på Ågrenska utgör ett viktigt komplement till barnens rehabilitering. 

Barncancerfonden 
Barncancerfonden är en ideell organisation som verkar för att bekämpa barncancer och underlätta 
livssituationen för de drabbade familjerna. Ett av Barncancerfondens uppdrag är att stödja barnet 
och dess omgivning under och efter behandling. 
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Ågrenska ett nationellt kompetenscenter för sällsynta diagnoser 



För barnen och ungdomarna
Barnen som har haft hjärntumör och deras syskon erbjuds målgruppsan-
passade program med både skolarbete och roliga aktiviteter. Det fi nns också 
möjlighet att göra ev diagnostiska och nationella prov. För de yngre syskonen 
fi nns förskoleverksamhet. 

Barnet och syskonen får också information om sjukdomen av specialister till-
sammans med andra i samma ålder och situation. Barnens program anpassas 
efter ålder och olika behov. 

I barnteamet arbetar bl a specialpedagoger, förskollärare, fritidsledare och 
sjuksköterskor. 

Tid
Samling måndag 27 september kl 11.00. Avslutning efter lunch på fredag 
1 oktober. 

Anmälan
Skicka in anmälan före 17 juni 2010. Senast vecka 25 får ni besked om 
ni kommit med eller inte.

Vid frågor kontakta
Orica Lundgren, verksamhetschef, Familjeverksamheten, 
Ågrenska, tel: 031 - 750 91 47. 
Ingrid Fabo, sekreterare, Familjeverksamheten, Ågrenska, 
tel 031 - 750 91 62. 
Ann-Mari Hellman, verksamhetsansvarig, Familjestöd, 
Barncancerfonden, tel 08 - 584 209 22 (00).

Syfte
Syftet med vistelsen är att deltagarna ska få ökad kunskap om barnets diagnos 
och konsekvenserna i olika situationer, miljöer och sammanhang. Ge deltagarna 
möjlighet att diskutera sin egen situation med professionella och andra deltagare. 
Kunna vidga sitt nätverk och bygga relationer och att utbyta erfarenheter med 
andra familjer.

Inbjudan
Inbjudan vänder sig till hela familjen, eftersom ett barns sjukdom påverkar och 
berör alla familjemedlemmarna. Under veckan ges aktuell medicinsk kunskap 
och information som belyser konsekvenserna av denna cancersjukdom i var-
dagssituationer. 

Kostnad
Barncancerfonden står för vistelse och reskostnader. Hemlandstinget bidrar med 
10.000 kr, som fås med hjälp av behandlande läkare. Föräldrarna kan få ersätt-
ning från försäkringskassan, TFP för förlorad arbetsinkomst. 

För barnets skola
Varje familj får möjlighet att bjuda med en person från barnets skola/förskola 
på utbildningsdagarna den 28 och 29 september utan kostnad genom Barncan-
cerfondens försorg, se bifogad blankett om utbildningsdagar för personal. Detta 
för att skapa större förståelse för barnets livssituation.

Under veckan får deltagarna lyssna på föreläsningar och delta i 
diskussioner. 

Ämnen som tas upp: 
Medicinsk information (onkologi, neurologi)
Endokrinologi
Neuropsykologi
Specialpedagogik
Samverkan mellan skola och föräldrar
Syskonrollen
Gruppdiskussion med psykolog
Information från försäkringskassan och samhällets övriga stöd
Information om barncancerföreningarna

Barncancerfonden, tel 08 - 584 209 22 (00).Barncancerfonden, tel 08 - 584 209 22 (00).Barncancerfonden, tel 08 - 584 209 22 (00).

”Pappa du vet inte hur det är att ha 
cancer men det gör mina kompisar 
här”.
Citat från en 7-årig pojke på en familjevecka på 
Ågrenska.


